П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

10.10.2018 № 984

О проведении аукциона на
право заключения договоров
аренды земельных участков

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации городского округа «Город Губаха»
от 02 июля 2015 г. № 711 «Об утверждении Положения и состава комиссии по
организации аукционов по продаже земельных участков или права на
заключение договоров аренды земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Центр земельных

отношений»:
1.1. Организовать проведение открытого аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков (далее -  аукцион), согласно
Приложению;

1.2. Установить начальную цену предмета аукциона (ежегодный размер
арендной платы) -  размере 20% от кадастровой стоимости земельных участков;

1.3. Определить задаток для участия в аукционе в размере 100%
начальной цены лота;

1.4. Определить величину повышения цены (шаг аукциона) в размере 3
% от начальной цены лота.

1.5. Подготовить и опубликовать извещение о проведении аукциона на
официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov/ru. и на официальном
сайте Губахинского городского округа в сети Интернет
www.gubakha.permarea.ru.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации
городского округа «Город Губаха» информировать комиссию по организации
аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров
аренды земельных участков о поступлении на лицевой счет администрации
задатков от заявителей для участия в аукционе.

http://torgi.gov/ru
http://www.gubakha.permarea.ru

2

3. Комиссии по организации аукционов по продаже земельных
участков или права на заключение договоров аренды земельных участков в
установленном порядке провести аукцион.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории Д.Л. Хлыбова.

Г лава города -
Глава администрации Н.В. Лазейкин

3

от

Приложение
к постановлению

администрации
10.10.2018 №984

Перечень земельных участков

№
л о та

П р ед м ет  ау кц и о н а Н ачальн ая
ц ен а  ло та
(20%  от

кад астровой
сто и м о сти  з/у)

Зад ато к
(100%  от

н ачал ьн о й
ц ен ы  лота)

Ш аг
ау кц и о н а

(3%  от
н ачал ьн о й
ц ен ы  лота)

1 З ем ельн ы й  у ч асто к  п лощ ад ью  45 кв.м .
К ад астр о вы й  ном ер  5 9 :0 5 :0105008 :136
М есто п о л о ж ен и е: П ер м ски й  край , г. Г убаха ,
пгт. У гл еу р ал ьски й
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н а сел ен н ы х
п ун ктов
Р азр еш ен н о е  и сп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

2 225 ,34 2 225 ,34 66,76

2 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п лощ ад ью  33 кв.м .
К ад астр о вы й  н ом ер  59 :05 :0 1 0 5 0 0 8 :1 5 2
М есто п о л о ж ен и е: П ерм ски й  край , г. Г убаха ,
пгт. У гл еу р ал ьски й , в рай о н е бани
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н а сел ен н ы х
п ун ктов
Р азр еш ен н о е  и сп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

1 631 ,92 1 631 ,92 48 ,96

3 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п лощ ад ью  31 кв.м .
К ад астр о вы й  н ом ер  59 :05 :0105008 :143
М есто п о л о ж ен и е: П ерм ски й  край , г. Г убаха ,
пгт. У гл еу р ал ьски й
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н асел ен н ы х
п у н кто в
Р азр еш ен н о е  и сп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

1 533,01 1 533,01 45 ,99

4 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п л о щ ад ью  37 кв.м .
К ад астр о вы й  ном ер  59 :05 :0102115:3
М есто п о л о ж ен и е: П ерм ски й  край , г. Г убаха ,
в р ай о н е  Г А И
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н асел ен н ы х
п у н кто в
Р азр еш ен н о е  исп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
ав то тр ан сп о р та

3 096,01 3 096,01 92,88

5 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п л о щ ад ью  41кв.м .
К ад астр о вы й  ном ер  5 9 :05 :0102115 :2
М есто п о л о ж ен и е: П ерм ски й  край , г. Г убаха ,
в р ай о н е  ж /д  во кзал а
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н асел ен н ы х
п у н кто в
Р азр еш ен н о е  и сп ользован и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

3 430 ,72 3 430 ,72 102,92

4

6 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п л о щ ад ью  34 кв.м .
К ад астр о вы й  ном ер  5 9 :05 :0101039 :32
М есто п о л о ж ен и е: П ерм ски й  край , г. Г убаха ,
пр. О ктяб р ьски й  -  ул. П арковая
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н асел ен н ы х
п ун ктов
Р азр еш ен н о е  исп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

3 019 ,47 3 019 ,47 90,58

7 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п л о щ ад ью  29  кв.м .
К ад астр о вы й  ном ер  59 :05 :02 0 1 0 0 6 :8 3 7
М есто п о л о ж ен и е: П ер м ски й  край , г. Г убаха ,
пгт. У гл еу р ал ьски й
К атего р и я  зем ел ь  -  зем л и  н асел ен н ы х
п у н кто в
Р азр еш ен н о е  и сп о л ьзо ван и е -  гараж

1 124,97 1 124,97 33,75

8 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п л о щ ад ью  45 кв .м .
К ад астр о вы й  ном ер  59 :05 :0201006 :561
М есто п о л о ж ен и е: П ер м ски й  край , г. Г убаха ,
пгт. У гл еу р ал ьски й , по « го р ко м о вско й »
д о р о ге  К атегори я  зем ель  -  зем л и
н асел ен н ы х  пун ктов  Р азр еш ен н о е
и сп о л ьзо в ан и е  -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

1 163,76 1 163,76 34,91

9 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п лощ ад ью  29 кв.м .
К ад астр о вы й  ном ер  5 9 :05 :0101043 :22
М есто п о л о ж ен и е: П ерм ски й  край , г. Г убаха ,
ул . С уворова , в рай о н е ко тел ьн о й  ш ах ты  им.
К р у п ско й
К атего р и я  зем ель  -  зем л и  н асел ен н ы х
п ун ктов
Р азр еш ен н о е  и сп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

2 605,53 2 605,53 78,17

10 З ем ел ьн ы й  у ч асто к  п лощ ад ью  27  кв.м .
К ад астр о вы й  н ом ер  5 9 :05 :0102047 :99
М есто п о л о ж ен и е: П ер м ски й  край , г. Г убаха ,
ул . С уворова , в рай о н е п о ста  Г А И
К атего р и я  зем ел ь  -  зем л и  н асел ен н ы х
п у н кто в
Р азр еш ен н о е  и сп о л ьзо ван и е -  о б сл у ж и ван и е
авто тр ан сп о р та

2 430 ,70 2 430 ,70 72,92